EDITAL DEG 04/2019

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de seleção
de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no país nos termos do edital 04/2019, conforme
cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à DAIA (DEG, Prédio da Reitoria, Térreo) no dia 28
de    Fevereiro   de 2020  , das 9:00h às 12h e das 14h30 às 17h, levando os documentos citados no item 7.1 do
edital. O não comparecimento implicará em desistência do auxílio.

O período recursal encerra-se às 18h do dia 26 de Fevereiro de 2020.

Os alunos não contemplados nessa etapa poderão concorrer novamente nas próximas etapas previstas
no calendário.

Classificação Aluno Pontuação Final

1 Stefânia Alves dos Santos 15,27

2 Fábio Mattos Leal Dias 14,5214

3 Letícia Mendes de Almeida 14,3167

4 Pedro Pinto Costa Bittencourt Barbosa 14,2077

5 Guilherme Alexandre França de Lacerda 13,5528

6 Helena Brandão Pinheiro Tavernard Lima 13,5344

7 Vitor de Paula Ribeiro de Oliveira 13,3143

8 Matheus Amaral Siqueira 13,1973

9 Luana Augusta Coelho Almeida 12,9605

10 Camilla Alves de Oliveira 12,724

11 Matheus Mourão Carvalho 12,1927

12 Vinícius de Souza Cunha 12,144

13 Lucas Martins Ricardi 12,137

14 Davi Dantas Lopes 12,1133

15 Alex Silva da Purificação 11,8296

16 Léo Diniz Czarnewski 11,6167

17 Gustavo Varejão Ferreira Pasqual 11,3715

19 Pedro Carvalho Gomes 11,2551

20 Júlio César Pesati Resende 11,2329